
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 20 квітня 2023 року N 6296/6337

Про деякі питання використання майна територіальної громади
міста Києва, яке перебуває у володінні та користуванні ПрАТ "АК

"Київводоканал", в умовах воєнного стану
Відповідно до статей 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26, 

частин п'ятої та шостої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України 
"Про критичну інфраструктуру", Закону України "Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року N 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого 
Законом України "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" 
від 24 лютого 2022 року N 2102-IX, з метою врегулювання відносин між Київською міською радою та ПрАТ 
"АК "Київводоканал" щодо платежів за користування майном комунальної власності територіальної 
громади міста Києва в умовах воєнного стану Київська міська рада вирішила:

1. Установити, що платіж за використання майна, яке належить до комунальної власності 
територіальної громади м. Києва та перебуває у володінні та користуванні Відкритого акціонерного 
товариства "Акціонерна компанія "Київводоканал", передбачений рішенням Київської міської ради від 26 
липня 2007 року N 17/1851 "Про деякі питання використання майна, яке належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Києва та перебуває у володінні та користуванні відкритого 
акціонерного товариства "Акціонерна компанія "Київводоканал" (зі змінами), підлягає сплаті за 2021 - 2023 
роки по закінченню 180 календарних днів після припинення дії воєнного стану.

2. Оприлюднити це рішення в установленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу та постійну комісію Київської 
міської ради з питань власності.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про деякі питання використання майна територіальної громади міста Києва, яке перебуває у володінні та користуванні ПрАТ "АК "Київводоканал", в умовах воєнного стану

